
   

TOWERS ROTANA ****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Hotel Towers Rotana se nachází na prestižní ulici Sheikh Zayed Road, jen pár kroků od ikonických památek
Dubaje, včetně Burj Khalify, a pouhých 10 minut jízdy od nákupního centra Dubai Mall. Hotel je situován ve
strategické blízkosti mezinárodního finančního centra a nabízí pohodlný přístup na pláž Jumeirah se zlatým
pískem. Naproti hotelu leží stanice metra Financial Centre, což umožňuje rychlé spojení s celým městem.
Mezinárodní letiště Dubaj je vzdálené přibližně 12 km a hotel nabízí bezplatné parkoviště pro své hosty.

Hotel Towers Rotana poskytuje ubytování v 360 klimatizovaných a stylově zařízených pokojích, které jsou
vyzdobeny moderními uměleckými díly, a zajišťuje tak útulnou a elegantní atmosféru. Každý pokoj má
luxusní koupelnu s dvojitým umyvadlem a toaletou, satelitní TV, Wi-Fi připojení, minibar, trezor, vysoušeč
vlasů a zařízení pro přípravu čaje a kávy. Hosté si mohou užívat pohodlí a funkčnost těchto moderních
pokojů, které jsou navrženy s důrazem na detaily a komfort.

K volnočasovým možnostem patří venkovní bazén se sluneční terasou a Bodylines Fitness & Wellness
Club, což je špičkově vybavené fitness centrum s kardio přístroji, posilovacími stroji a fitness studiem pro
skupinové lekce či osobní tréninky. Pro hosty toužící po relaxaci je k dispozici parní komora, sauna, vířivka
a střešní bazén s malebným výhledem na ulici Jumeirah Boulevard.

Hotel Towers Rotana je plně bezbariérový a nabízí širokou škálu služeb včetně nonstop recepce,
24hodinové pokojové služby, úschovny zavazadel, expresního přihlášení a odhlášení z hotelu, a disponuje
také devíti konferenčními místnostmi, které jsou vhodné pro obchodní jednání či soukromé akce.

Stravování v hotelu je zážitek sám o sobě. V oceněné restauraci Teatro můžete ochutnat pokrmy japonské,
čínské, indické nebo italské kuchyně, což nabízí širokou paletu světových chutí. K dispozici je také
restaurace Flavours on Two, která podává jídla formou bufetu, a snack bar u bazénu, ideální pro lehké
občerstvení během dne. Hotel Towers Rotana představuje perfektní kombinaci elegance, pohodlí a
pohostinnosti v srdci dynamické Dubaje.

Aktuální počasí  30 °C  30 °C
 



  Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Parkování zdarma 

  
   Plavecký bazén 

  
   Vířivá koupel 

  
   Sauna 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 
   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Pokojová služba 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

LETIŠTĚ V DUBAJI 10,3 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 106,2 km

AL AIN 119,8 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

